
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 31/08/2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11247 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2022-2023» 
 
 

 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 
(ΦΕΚ 296/30-12-1988 τ. Α΄). 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


3. Τις διατάξεις άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως αυτό έχει 
τροποποιηθεί ή συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 142του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/22-05-1997 τ. Α΄). 

4. Το με αριθμό ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάζεις». 

5. Τη με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235Α/2013), άρθρο 25 «Θέματα Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», Παράγραφος 1 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 46 του Ν. 4415/2016. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/12-06-2020 τ. Α΄).  

10. Την υπ’ αριθμ.170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/28-12-2021) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄). 

13. Το  ΦΕΚ 1929/τ.Γ΄/16-08-2022 διορισμού εκπαιδευτικών μουσικής . 
14. Το  ΦΕΚ 1930/τ.Γ΄/16-08-2022 διορισμού εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης. 
15. Το  ΦΕΚ 1928/τ.Γ΄/16-08-2022 διορισμού εκπαιδευτικών ειδικής εκπαίδευσης . 
16. Το  ΦΕΚ 1927/τ.Γ΄/16-08-2023 διορισμού Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού . 

17. Την με αριθμ. 14η ΠΡΑΞΗ/26-08-2022  του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

18. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

19. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης: 
 
 
 



  Α' ΕΒΡΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ - ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 
Σχολική μονάδα 

διάθεσης 

1 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

2 ΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜ ΑΝΘΕΙΑΣ    

3 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

4 ΠΑΠΑΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

5 ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜ ΔΙΚΑΙΩΝ    

6 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ    

7 ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

8 ΡΑΪΤΣΙΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ    

9 ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜ ΦΕΡΩΝ    

10 ΑΝΑΛΥΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

11 ΤΖΕΡΑΧΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 1ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
  3ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

9ω 

12 ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
     4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5ω 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΥΜ με ΛΤ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ    

14 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜ με ΛΤ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ    

15 ΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 1ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

16 ΜΙΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

17 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

18 ΦΑΛΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΕΣΠ ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   ΓΥΜ ΦΕΡΩΝ 10ω 

19 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ78 1ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
4ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9ω 

20 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
ΓΥΜ ΒΥΣΣΑΣ 3ω, ΓΥΜ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 3ω, ΓΥΜ 

ΡΙΖΙΩΝ 3ω 

21 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ Λ.Τ. 

  

22 ΔΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ Λ.Τ.  

23 ΡΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   



24 ΧΑΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

25 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

26 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

27 ΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ   

28 ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

29 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

30 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
1ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3ω 

31 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

32 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ    

33 ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ   

34 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ83 6ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

35 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 ΓΥΜ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  
 ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

11ω 

36 ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ    

37 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

38 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

39 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

40 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ    

41 ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ    

 

  Β' ΕΒΡΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 
Σχολική μονάδα 

διάθεσης 

1 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  
ΓΥΜ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

10ω 
 
 
την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Εκπαίδευσης: 
 
 

 
Α' ΕΒΡΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΣΜΕΑΕ - ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 
Σχολική μονάδα 

διάθεσης 

1 ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
 



2 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

3 ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

4 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
2ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

5ω 

5 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
2ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

5ω 

6 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
 

7 ΓΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ   
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 4ω 

8 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
 

9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ06.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
 

10 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

11 ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ω 

12 ΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
 

13 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
 

14 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

15 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

16 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  
 

17 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ30 ΕΝΕΕΓΥΛ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

 
 
 
 
 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 


		2022-08-31T14:30:42+0300
	Eleni Plakoti




